
PELIKAN DANIEL, Doubravice 110
533 53 Pardubice, tel. 466 260 133

www.pelikandaniel.com

Naneste přímo z lahvičky na vytvrzené lepidlo. Ponechejte čas na vsáknutí a poté začněte 
otírat nebo obrušovat změkčený materiál. Silnější vrstvy mohou vyžadovat 
několikanásobné nanesení. 
NEBEZPEČÍ: Obsahuje aceton a ethanol. Vysoce hořlavá kapalina a páry. 
Způsobuje vážné podráždění očí. Může způsobit ospalost nebo závratě. Opakovaná 
expozice může způsobit vysušení nebo popraskání kůže. / Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji 
zapálení. Zákaz kouření. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 
Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny, a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování. Přetrvává-li podráždění očí: 
Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. 
Skladujte uzamčené. Odstraňte 
obsah/obal odevzdáním ve 
sběrně nebezpečného odpadu.

Rozlepovač Rozlepovač pro kyanoakrylátová lepidla


